
Kim Lohmann Holding ApS

CVR-nr.: 42363987

Bindekildevej 36
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2023

Kim Lohmann Albrechtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kim Lohmann Holding ApS
Bindekildevej 36
5250 Odense SV

CVR-nr.: 42363987
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og fungere som holdingselskab. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 830. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.728 og en egenkapital på tkr. 2.634.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-14.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		833.270	153.837
Andre finansielle indtægter		120	0
Andre finansielle omkostninger		-111	-88
Ordinært resultat før skat		828.279	139.274
Skat af årets resultat		1.611	410
Årets resultat		829.890	139.684
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		833.270	160.675
Overført resultat		-3.380	-20.991
I alt		829.890	139.684

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.658.763	1.825.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.658.763	1.825.493
Anlægsaktiver i alt		2.658.763	1.825.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.833	0
Tilgodehavender i alt		150.833	0
Likvide beholdninger		69.446	14.437
Omsætningsaktiver i alt		220.279	14.437
AKTIVER I ALT		2.879.042	1.839.930

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		993.945	160.675
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs		1.624.818	1.624.818
Overført resultat		-24.371	-20.991
Egenkapital i alt		2.634.392	1.804.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.435	31.428
Skyldig selskabsskat		215.215	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		244.650	35.428
Gældsforpligtelser i alt		244.650	35.428
PASSIVER I ALT		2.879.042	1.839.930

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.671.656
Tilgang	0
Kostpris ultimo	1.671.656
Nettoopskrivninger primo	153.837
Andel i årets resultat	858.241
Regulering til kr. 0	-24.971
Nettoopskrivninger ultimo	987.107
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.658.763

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Gartneriet Kisø ApS, Odense	100%
Lohmann Ejendom ApS, Odense	100%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Gartneriet Kisø ApS og Lohmann Ejendom ApS. Som holdingselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Gartneriet Kisø ApS og Lohmann Ejendom ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 215. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1